9?rcfeitura !}\unicipa( IÍt' !J'(arecftaf (For iano

ESTADO DO ESrÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL N"761 , DE 14 DE DEZEMBRO DE 2007.

"OE~O.MINA DE " E TR.\.OA Ml."NICIPAL CAMPEÃO
ANTONIO CARLOS DOS ANTOS".

O PREFEITO MUNlCfPAL DE MARECHAi
FLORIANO, ESTADO DO ESPÍRDºO SANTO,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 1• - Fica denominada de "ESTRADA MlTh'lCIPAL CA..WPEÃO
A''TO~O CARLOS DOS ANTOSn. a eslrada municipal de Alto Nova Almeida -
Marechal Floriano - Es.

Art. 2° - Est.a Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Arl. 3° - Revogam-se às disposições cm contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Rwt Da"id Canal, n• 56, Centro, Mnrcchnl Florimio- F.S - CEP 29.255..000
Tel~fnx: (0•• )27 .l2R8 1367 - (0'')27 3288 1111 - Em@il . gobinete@tciosaLCOm.br